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rimeve Njerdzore

ME: 12/0612024

Bazuar ne nenin 39 te Ligiit Nr. 08/L-197 p€r Zyrtaret Publik , si dhe nenin I I paragrafi
2 te Rregullores (QKR) Nr. l5/2023 plr Procedurat e Pranimit ne Sherbimin Civil, Njtsia
p6r Menaxhimin e Burimeve Njerdzore :

NIOFTON
Se asnjeri nga kandidatet pas p€rfundimit t€ procedurds se rekrutimit nuk ka arritur te

mbledh t6 pakten 70 pike

Nj6sia pdr Menaxhimin e Burimeve Njerdzore, duke u bazuar nE raportin e renditjes
p€rfundimtare t€ kandidateve nga ana e Komisionit t€ Pranimit, i dt.11.06.2024, njofton
se asnjeri nga kandidatet konkurrues pas p€rfundimit te procedur€s se rekrutimit per
pozitEn Zyttat p€r Zotimin e Mjeteve Buxhetore - Grupin Specialist i Buxhetit me
RN00013050 i dt. 28.12.2023, NUK ka arritur t€ mbledh te pakten 70 pike. pra, asnjeri
nga kandidatet nuk ka arritur ti siguroj piket e parapara me dispoziten e nenit I I
paragrafrt 2 te Rregullores p6r Procedurat e Pranimit ne Sh€rbimin Civil Nr. l512023.

Andaj, bazuar n€ t€ lartcekurat Konkursi me RN00013050 ka DESHTUAR.

K6shill6 juridike: Kandidatet e pak€naqur me procesin e rekrutimit, kand te drejt t6
parashtrojn€ ankes6 ne KPMSHCK, ne afat prej 30 diteve pas publikimit te njoftimi"
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